平成２６年度 役員会（第２２回）議事要旨

日 時  平成２７年２月４日（水） ９時３０分 ～ ９時４０分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

Ⅰ 審議事項

１ 客員教授等候補者の選考について

   長谷川理事及び勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ２ 特命教授等の選考について

   長谷川理事及び國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ３ 施設の有効利用を図るための施設利用計画（案）について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

 １ その他

   菅野副学長から、配付資料に基づき、昨日行われた附属小金井中学校入学検査について、

以下のとおり報告があった。

①算数の出題文に説明が不十分な箇所があり、ホームページにその説明及び謝罪文を掲載

した。

②採点には影響がなく、今のところ受験者等からの問合せもない。

以  上